
Fanclub
Rot-Schwarz
Gänheim

E i n l a d u n g Kontaktadresse:  

Konstantin Bauer
Frankenstrasse 4a
97450 Gänheim
HandyNr.+4915120745970

Bankverbindung:
VR-Bank Main-Rhön eG
IBAN: DE83790691650006025714

zur Jahreshauptversammlung des
. FCN-Fan-Clubs “Rot- Schwarz- Gänheim”

am 25. September 2025 um 19.00 Uhr im Sportheim.
1

Tagesordnungspunkte:
1
2
3
4
5

. Begrüßung, Totengedenken

. Bericht des 1. Vorsitzenden

. Bericht des Kassiers

. Entlastung der Vorstandschast

. Verschiedenes, Wünsche, Anträge

Auf ein Erscheinen aller Mitglieder freut sich die Vorstandscha .st

Mit freundlichem Sportgruß

1. FCN- Fan-Club
Rot- Schwarz- Gänheim

gez. Konstantin Bauer


